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DK 7824.207 - Celik sac kapi DK-TS i¢in

Mevcut kapilari degistirmek i¢in. 180°'lik menteseler ve guvenlik kilidi bulunan ¢evirmeli tutma

kolu No. 3524 E.

Ozellikleri

Model numarasi

Uriin aciklamasi

Malzeme
Renk
Teslimat kapsami

IEC 60 529 uyarinca IP koruma
sinifi

Sunlar igin uygun

Paketteki adet

Net agirlik

Brit agirhk

Gumruk tarifesi numarasi
ETIM9

ECLASS 8.0
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DK 7824.207

Mevcut kapilar degistirmek icin. 180°'lik menteseler ve givenlik
kilidi bulunan ¢evirmeli tutma kolu No. 3524 E, konfor tutamagi ile
degistirilebilir.

Celik sac
RAL 7035
Montaj malzemeleri dahil

IP 55

Pano tipi: DK-TS
Geniglik: 800 mm
Yiikseklik: 2.000 mm

1 adet
34,485 kg
36,3 kg
94039910
EC000747

27182204



